[bookmark: _Hlk45706375]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2025

п.Плотниково
	            № 14а

	О присвоении идентификационных и учетных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»

В соответствии с положениями Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 28.09.2009 года №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: OLE_LINK3]1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационные и учетные номера, указанные в Перечне согласно приложению.
2. Обеспечить обнародование настоящего постановления в специально отведенных местах и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Плотниковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельского поселения                                                      Кривошеев Р.В

Приложение
к постановлению
[bookmark: _Hlk47809639]от 17.03.2025   №14а

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _Hlk47809684]автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Плотниковское сельское поселение», Бакчарского района, Томской области
п.Плотниково
	[bookmark: _Hlk47810240]№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, км

	1
	ул Комсомольская
	69-612-460 ОП МП 1
	0,722

	2
	ул Советская
	69-612-460 ОП МП 2
	0,737

	3
	ул Октябрьская
	69-612-460 ОП МП 3
	1,086

	4
	ул Школьная
	69-612-460 ОП МП 4
	1,743

	5
	ул Целинная
	69-612-460 ОП МП 5
	1,615

	6
	ул Первомайская
	69-612-460 ОП МП 6
	1,551

	7
	ул Набережная
	69-612-460 ОП МП 7
	0,582

	8
	пер Озерный
	69-612-460 ОП МП 8
	0,163

	9
	пер Больничный
	69-612-460 ОП МП 9
	0,136

	10
	пер Кооперативный
	69-248-822 ОП МП 010
	0,507

	11
	ул Школьная
	69-248-822 ОП МП 011
	0,937

             с .Бородинск

	11
	ул Трактовая
	69-612-460 ОП МП 11
	0,470

	12
	ул Новая
	69-612-460 ОП МП 12
	0,645

	13
	ул Центральная
	69-612-460 ОП МП 13
	1,003

	14
	ул Школьная
	69-612-460 ОП МП 14
	0,596

	15
	ул Уральская
	69-612-460 ОП МП 15
	0,427

	16
	пер Лесной
	69-612-460 ОП МП 16
	0,174

	17
	пер. Зеленый
	69-612-460 ОП МП 17
	0,166